
 

 

 

POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2024./2025.
Reg. broj

R
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d
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Š
k
o

l
Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori

Nakladni

k
MPC EUR TIP Nabavlja VRSTA

STATUS 

udžbenika

7665 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
NAŠ HRVATSKI 8 : udžbenik hrvatskoga jezika u 

osmome razredu osnovne škole s dodatnim 
udžbenik Anita Šojat

Školska 

knjiga

20,50 €
Škola

7666 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SNAGA RIJEČI 8 : hrvatska čitanka za osmi razred 

osnovne škole s dodatnim digitalnim sadržajima
udžbenik Anita Šojat

Školska 

knjiga

0,00 €
Škola

013483 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
NAŠ HRVATSKI 8, radna bilježnica za hrvatski jezik u 

osmome razredu osnovne škole

radna 

bilježnica 

Anita Šojat, Vjekoslava 

Hrastović, Nada 

Marguš

ŠK 11,30 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

7263 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna 

kultura

LIKOVNA AVANTURA 8 : udžbenik iz likovne kulture 

za osmi razred osnovne škole
udžbenik

Natalija Stipetić Čus, 

Blanka Petrinec Fulir, 

Dražen Jerabek, 

Stanka Pinjuh, Dalia 

Alfa
5,13 €

Škola

1118016029 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Likovna kultura
LIKOVNI SAT 8 - likovna mapa s kolažem uz udžbenik 

za 8. razred osnovne škole
likovna mapa 0 ALFA 11,50 € Roditelj

Pomoćna 

nastavna 

sredstva

DOM Obvezni

7603 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Glazbena 

kultura

ALLEGRO 8 : udžbenik glazbene kulture u osmom 

razredu osnovne škole s dodatnim digitalnim 
udžbenik

Natalija Banov, 

Davor Brđanović, 

Sandra Frančišković, 

Sandra Ivančić, Eva 

Školska 

knjiga

5,13 €
Škola

7609 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Engleski jezik, 

prvi strani 

jezik

DIP IN 8 : radni udžbenik engleskog jezika u osmom 

razredu osnovne škole, 8. godina učenja s dodatnim 

radni 

udžbenik
Olinka Breka

Školska 

knjiga

15,38 €
Škola

013548 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Engleski jezik, 

prvi strani jezik

DIP IN 8, radna bilježnica za engleski jezik u osmom 

razredu osnovne škole, osma godina učenja, prvi strani 

jezik

radna 

bilježnica
Olinka Breka ŠK 11,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7655 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Matematika
MATEMATIKA 8, I. I II. DIO : udžbenik matematike u 

osmom razredu osnovne škole sa zadatcima za 
udžbenik

Branka Antunović 

Piton, Ariana Bogner 

Boroš, Lahorka 

Havranek Bijuković, 

Školska 

knjiga

20,50 €
Škola

6480 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Biologija
BIOLOGIJA 8 : udžbenik iz biologije za osmi razred 

osnovne škole
udžbenik

Valerija Begić, 

Marijana Bastić, 

Julijana Madaj Prpić, 

Ana Bakarić

Alfa
10,09 €

Škola

1111020085 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Biologija
BIOLOGIJA 8 - Radna bilježnica iz biologije za osmi 

razred osnovne škole

radna 

bilježnica

Valerija Begić, 

Marijana Bastić, 

Julijana Madaj Prpić, 

Ana Bakarić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6511 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Kemija
KEMIJA 8 : udžbenik iz kemije za osmi razred 

osnovne škole
udžbenik

Mirela Mamić, 

Draginja Mrvoš 

Sermek, Veronika 

Peradinović, Nikolina 

Alfa
10,09 €

Škola

1111020089 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Kemija
KEMIJA 8 - Radna bilježnica iz kemije za osmi razred 

osnovne škole

radna 

bilježnica

Mirela Mamić, Draginja 

Mrvoš Sermek, 

Veronika Peradinović, 

Nikolina Ribarić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

6496 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Fizika
FIZIKA 8 : udžbenik iz fizike za osmi razred osnovne 

škole
udžbenik

Zumbulka Beštak-

Kadić, Nada Brković, 

Planinka Pećina

Alfa - 

Element

10,09 €
Škola

1111020087 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Fizika
FIZIKA 8 - Radna bilježnica iz fizike za osmi razred 

osnovne škole

radna 

bilježnica

Zumbulka Beštak -

Kadić. Nada Brković, 

Planinka Pećina, Luca 

Spetić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7274 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 4 : udžbenik iz geografije za osmi 

razred osnovne škole
udžbenik

Ante Kožul, Silvija 

Krpes, Krunoslav 

Samardžić, Milan 

Vukelić

Alfa
10,25 €

Škola

1111021061 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 4 - Radna bilježnica iz geografije za 

osmi razred osnovne škole

radna 

bilježnica 

Ante Kožul, Silvija 

Krpes, Krunoslav 

Samardžić, Milan 

Vukelić

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7284 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 8 : udžbenik iz povijesti za osmi razred 

osnovne škole
udžbenik

Ante Nazor, Nikica 

Barić, Ivan Brigović, 

Zaviša Kačić Alesić, 

Mira Racić, Zrinka 

Alfa
10,25 €

Škola

1111021066 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 8 - Radna bilježnica iz povijesti za osmi 

razred osnovne škole

radna 

bilježnica 

Nikica Barić, Ivan 

Brigović, Zaviša Kačić 

Alesić, Ante Nazor, 

Zrinka Racić, Mira 

ALFA 10,00 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7687 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Tehnička 

kultura

SVIJET TEHNIKE 8 : udžbenik tehničke kulture u 

osmom razredu osnovne škole s dodatnim 
udžbenik

Marino Čikeš, 

Vladimir Delić, Ivica 

Kolarić, Dragan 

Stanojević, Paolo 

Školska 

knjiga

5,13 €
Škola

013976 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Tehnička 

kultura

SVIJET TEHNIKE 8, radni materijal za izvođenje vježbi 

i praktičan rad u tehničkoj kulturi u osmom razredu 

osnovne škole

radni 

materijali

Marino Čikeš,Vladimir 

Delić, Ivica Kolarić, 

Dragan Stanojević, 

Paolo Zenzerović

ŠK 23,60 € Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

DOM Obvezni

7258 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački 

jezik, drugi 

strani jezik 

LERNEN UND SPIELEN 5 : udžbenik iz njemačkoga 

jezika za osmi razred osnovne škole (peta godina 

radni 

udžbenik

Ivana Vajda, Karin 

Nigl, Gordana 

Matolek Veselić

Alfa
10,25 €

Izborna Škola

1111021063 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Njemački jezik, 

drugi strani 

jezik (Izborna)

LERNEN UND SPIELEN 5 - radna bilježnica iz 

njemačkoga jezika za 8. razred osnovne škole (5. 

godina učenja)

radna 

bilježnica  

Ivana Vajda, Karin 

Nigl, Gordana Matolek 

Veselić

ALFA 10,00 € Izborna Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Suglasnost 

roditelja

7262 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Informatika 

(izborna)

LIKE IT 8 : udžbenik iz informatike za osmi razred 

osnovne škole
udžbenik

Blaženka Rihter, 

Dragica Rade, 

Karmen Toić Dlačić, 

Siniša Topić, Luka 

Alfa
10,25 €

Izborna Škola

7361 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Katolički 

vjeronauk 

(Izborna)

UKORAK S ISUSOM : udžbenik za katolički 

vjeronauk osmoga razreda osnovne škole
udžbenik

Josip Periš, Marina 

Šimić, Ivana Perčić

Kršćans

ka 

sadašnjo

10,25 €
Izborna Škola

6971 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Pravoslavni 

vjeronauk 

(Izborna)

PRAVOSLAVNI KATIHIZIS 8 : udžbenik za 8. razred 

osnovne škole
udžbenik Dragan Danilović

Prosvjet

a

9,82 €
Izborna Škola

6958 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(Izborna)

ČITANKA 8 : udžbenik za 8. razred osnovne škole 

(model C)
udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

12,82 €
Izborna Škola

6959 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
. Srpski jezik i 

kultura 

(Izborna)

SRPSKI JEZIK I KULTURA 8 : radni udžbenik za 8. 

razred osnovne škole (model C)

radni 

udžbenik

Snežana Šević, 

Milica Stojanović

Prosvjet

a

11,71 €
Izborna Škola

014153 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Engleski jezik, 

prvi strani jezik

DIP IN 8, radna bilježnica za pomoć u učenju 

engleskog jezika u osmom razredu osnovne škole, 

osma godina učenja, prvi strani jezik

radna 

bilježnica

Suzana Anić Antić, 

Željka Jakušić Čejka, 

Dajana Vukadin, Iva 

Palčić Strčić

ŠK 12,80 € P Roditelj

Drugi 

obrazovni 

materijali

Za učenike s 

teškoćama

7882 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Hrvatski jezik
SNAGA RIJEČI I NAŠ HRVATSKI 8 : radni udžbenik 

za pomoć u učenju hrvatskoga jezika u osmome 

radni 

udžbenik

Jasminka Vrban, 

Gordana Lušić, 

Stanka Svetličić

Školska 

knjiga

23,89 €
P Škola

Za učenike s 

teškoćama

6481 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Biologija
BIOLOGIJA 8 : radni udžbenik iz biologije za osmi 

razred osnovne škole (za učenike kojima je određen 

radni 

udžbenik

Valerija Begić, 

Marijana Bastić, 

Julijana Madaj Prpić, 

Ana Bakarić

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

6512 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Kemija
KEMIJA 8 : radni udžbenik iz kemije za osmi razred 

osnovne škole (za učenike kojima je određen 

radni 

udžbenik

Mirela Mamić, 

Veronika 

Peradinović, Nikolina 

Ribarić

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

7743 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Geografija
MOJA ZEMLJA 4 : udžbenik iz geografije za osmi 

razred osnovne škole (za učenike kojima je određen 
udžbenik

Ante Kožul, Silvija 

Krpes, Krunoslav 

Samardžić, Milan 

Vukelić

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

7285 8. c

2
0
2
4
./
2
0
2
5
.

Povijest
POVIJEST 8 : udžbenik iz povijesti za osmi razred 

osnovne škole (za učenike kojima je određen 
udžbenik

Nikica Barić, Ivan 

Brigović, Zaviša 

Kačić Alesić, Ante 

Nazor, Mira Racić, 

Alfa
15,93 €

P Škola
Za učenike s 

teškoćama

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


